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Lębork, dnia 03.02.2022 r.
Powiat Lęborski
ul. Czołgistów 5, 84-300 Lębork
tel.: 59 863-28-25, 
e-mail: starostwo_lebork@poczta.onet.pl
www.powiat-lebork.com

PO.272.1.3.2022

Nawiązując do przesłanych w dniu 01.02.2022 r., 02.02.2022 r. pytań oraz pisma z dnia  03.02.2022 r. w sprawie postępowania pn. „Zakup sprzętu i wyposażenia do pracowni przedmiotowych w PCE w Lęborku i ZSGŻiA w Lęborku – branża budownictwo, branża chemia lekka oraz branża BPO/SSC, usługi finansowe i biznesowe w ramach projektu Zawodowcy na topie - podniesienie jakości szkolnictwa zawodowego w powiecie lęborskim poprzez przebudowę, rozbudowę, modernizację infrastruktury szkół zawodowych w Lęborku, ich wyposażenie i doposażenie oraz kształcenie ustawiczne” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (Oś Priorytetowa IV Kształcenie Zawodowe, Działanie 4.1 Infrastruktura ponadgimnazjalnych szkół zawodowych)” przesyłamy odpowiedź na zadane przez Państwa pytania.

Pytanie 1:
Proszę o podanie jaki system operacyjny ma być zainstalowany w laptopach

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie precyzuje czy dostarczone laptopy muszą posiadać system operacyjny. 

Pytanie 2:
Proszę o dopuszczenie zapisu w celu umożliwienia realizacji zadania zgodnego z zapisami SIWZ. Dotyczy zadania część 5 ; w pozycji 19- rusztowanie. -Opisany produkt nie istnieje na rynku .
Zamawiający żąda; Szerokość rusztowania -70 cm z możliwością ustawienia na schodach . Wszystkie rusztowania jezdne z możliwością ustawienia na schodach mają szerokość ramy minimum 60cm a podestu minimum 50cm . Szerokość 70cm występuje w rusztowaniach stałych przejezdnych .Proszę usunąć zapis;" z możliwością ustawienia na schodach" lub dostosować wymiar szerokość ramy minimum 55cm szerokość podestu minimum 50cm . Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że wobec powyższego pytania zmianie uległ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w części nr 5 przedmiotowego postępowania. 

Pytanie 3:
Zawiadomienie o nieprawidłowościach z dnia 03.02.2022 r.
W treści opisu przedmiotu zamówienia będącego załącznikiem do SWZ przedmiotowego postępowania
zamawiający wskazuje parametry wymaganego zapotrzebowania w taki sposób, że niemożliwe jest zaoferowanie produktów producenta wyrobów równoważnych. Sytuacja ta ma miejsce w wielu pozycjach przedmiotowego OPZ: część 5, poz. 15, 18, 19, 22, 24.,

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że wobec powyższego pytania zmianie uległ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w części nr 5 przedmiotowego postępowania. 

[image: listownik-mono-Pomorskie-FE-UMWP-UE-EFSI-RPO2014-2020-2015-stop]
image1.png
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

URZAD MARSZAtKOWSKI
WOJEWODZTWA POMORSKIEGO

Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

* ¥ %

* 4k

* % %





image2.png
Regionalny Program Operacyjny Wojewddztwa Pomorskiego na lata 2014-2020




